

Primaria Chirileni
(denumirea obiectivului)**DEVIZ****Reparatia portiunii de drum in varianta alba Str.Daniliuc Vasile-Tarlapan Vadim**

Valoarea de deviz 66 467,26 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,200	1 263,50	5 306,70
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	63,000	623,85	39 302,30

Cheltuieli directe	lei	44 609,00
Asigurari sociale	24,00 %	1 027,80
Total	100,00 +	45 636,80
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 617,33
Total	100,00 +	52 254,13
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 135,25
Total	100,00 +	55 389,38
TVA	20,00 %	11 077,88

Total deviz:**66 467,26**

Intocmit



(funcția, semnătura)

DEVIZ**Reparatia portiunii de drum in varianta alba Str.Daniliuc Vasile-Tarlapan Vadim**

Valoarea de deviz 66 467,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	50,400	84,97	4 282,49
		Total manopera				4 282,49

Materiale:

1.	1411122201646	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0-40 mm	m3	6,426	300,00	1 927,80
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	80,010	300,00	24 003,00
3.	1421102200525	Savura	m3	16,191	190,00	3 076,29
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,750	14,00	220,50
		Total materiale de construcții				29 227,59

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,808	350,00	6 232,80
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,254	280,00	4 551,12
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,575	200,00	315,00
		Total utilaje de construcții				11 098,92

Total:

Cheltuieli directe	lei	44 609,00
Asigurari sociale	24,00 %	1 027,80
Total	100,00 +	45 636,80
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 617,33
Total	100,00 +	52 254,13
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 135,25
Total	100,00 +	55 389,38
TVA	20,00 %	11 077,88

Total deviz:**66 467,26**

Intocmit



(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Primaria Chirileni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Reparatia portiunii de drum in varianta alba Str.Daniliuc Vasile-Tarlapan Vadim (formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			623,85
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	142110220 0525	Savura	m3	0,2570	190,00	48,83
	141112220 1646	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0-40 mm	m3	0,1020	300,00	30,60
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	14,00	3,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

